общият бюджет е увеличен до 210 000 лв. (за проекти
на единична стойност до 10 000 лв.).

Отчетите по Програмата показват, че през 2019 г. са финансирани 15 проекта с максимална
единична стойност до пет хиляди лева и общ изразходен годишен бюджет в размер на 65 174 лв.
/шестдесет и пет хиляди сто седемдесет и четири лева/. През 2020 г. са финансирани 20 проекта
с максимална единична стойност до пет хиляди лева и общ изразходен годишен бюджет в размер на
86 657 лв. /осемдесет и шест хиляди шестстотин петдесет и седем лева/. През 2021 г. са
финансирани 19 проекта с максимална единична стойност пет хиляди лева и общ изразходен
бюджет в размер на 89 882, 74 лв. /осемдесет и девет хиляди осемстотин осемдесет и два лева/.
През 2022  г.  се финансират 19  проекта с общ изразходен годишен бюджет в размер на 96  813  лв.
/деветдесет и шест хиляди осемстотин и тринадесет лева/. През 2023 г. се финансират 15
проекта на единична стойност до пет хиляди лева и с общ изразходен бюджет в размер на 73 861,53
лв. /седемдесет и три хиляди осемстотин шестдесет и един лева и петдесет и три стотинки/.
През 2024 г. се финансират 13 проекта на единична стойност до десет хиляди лева и с бюджет, по
който все още се извършват окончателни плащания, но общият му размер не надхвърля 130 000 лв.
Във всеки от реализираните през годините проекти има елементи на иновативни подходи и методи
на подкрепа на хората в неравностойно социално положение.

За продължаване дейностите по Столична програма „Социални иновации“ през 2025 г. предлагам да
бъде приет Годишен план-график за 2025 г., с определена максимална единична стойност до 25 000
лв. /двадесет и пет хиляди лева/ за всеки отделен проект и годишен бюджет до 410 000 лв.
/четиристотин и десет хиляди лева/, включващ и административните разходи за външни
оценители на проектите и за популяризиране на Програмата. Приложеният бюджет и план-график
са одобрени от Програмния съвет на Столична програма «Социални иновации» като предпоставка
за участие на повече кандидати и възможност за избор на най-добрите проекти.

[...]

администрация и във връзка с Решение № 287/17.05.2018 г. на Столичния общински съвет

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Р Е Ш И:

1. Приема Годишен план - график на Столична програма „Социални иновации“ за 2025 година
- Приложение към настоящото решение.

2. Средствата в размер до 410 000 /четиристотин и десет хиляди/ лева за Столична
програма „Социални иновации“ се осигуряват от бюджета на Дирекция „Социални услуги
за деца и възрастни“, функция V „Социално осигуряване, подпомагане и грижи“ за 2025
година.

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, проведено на

[...]

Приложение към Решение № ……………../………………………. на СОС

ГОДИШЕН ПЛАН-ГРАФИК ЗА 2025 г. ЗА ДЕЙНОСТТА НА СТОЛИЧНА ПРОГРАМА
„СОЦИАЛНИ ИНОВАЦИИ”

I. В съответствие с бюджета по Столична програма „Социални иновации” през 2025 г. ще се
финансират проекти за социални иновации на единична стойност до 25 000 /двадесет и пет хиляди/
лева. Бюджетът на Програмата за 2025 г. е до 410 000 /четиристотин и десет хиляди/ лева.

II. Годишният план-график за дейността на Програмата за 2025 г. включва:

1. Изготвяне на Процедура за кандидатстване, която включва условия, изисквания, срокове за
кандидатстване, методика за оценяване, бланки, формуляри и др.: срок до 14.02.2025 г.